12V DC 1,5A Universele voedingsadapter
Product ID: IM12D1500P
De IM12D1500P universele voedingsadapter (12 V DC, 1,5 A) kan worden gebruikt als een vervangende
of reserve wisselstroomadapter voor vele van uw producten, inclusief KVM switches, media-extenders en -
converters, schijfbehuizingen en A/V-apparaten. Zie het gedeelte Accessoires voor dit product voor een
volledige lijst met compatibele producten.
Gedekt door een 2-jarige garantie van StarTech.com.
0800 0230 168
/nl/Server-beheer/KVM-switches/
/nl/Industriele-Verbindingen/Ethernet-Glasvezel-Converters/
/nl/Industriele-Verbindingen/Ethernet-Glasvezel-Converters/
/nl/HDD/Behuizingen/
/nl/AV/
Certificaties, rapporten
en compatibiliteit
0800 0230 168
Warranty 2 Years
Voeding Inclusief voedingsadapter Inclusief wisselstroomadapter
Ingangsspanning 100 - 240 AC
Ingangsstroom 0.8A
Polariteit pin midden Positief
Stekkertype M
Uitgangsspanning 12V DC
Uitgangsstroom 1.5A
Vermogensopname 18
Gebruiksomgeving Bedrijfstemperatuur 0°C to 40°C (32°F to 104°F)
Opslagtemperatuur -10°C to 60°C (14°F to 140°F)
Vochtigheid 0%~80% RV
Fysieke
eigenschappen
Breedte product 50 mm [2 in]
Gewicht product 159 g [5.6 oz]
Hoogte product 4 cm [1.6 in]
Kabellengte 1.4 m [4.5 ft]
Kleur Zwart
Lengte product 70 mm [2.8 in]
Verpakkingsinformatie Package Height 57 mm [2.2 in]
Package Length 13.8 cm [5.4 in]
Package Width 92 mm [3.6 in]
Verzendgewicht (verpakt) 200 g [7.1 oz]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - Universele voedingsadapter (US/EU/GB)
Hot-Key Selection Nee
Schermmenu & sneltoetsen Nee
Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.
0800 0230 168